

FransV Holding ApS
Skovbakken 25, 7323 Give

CVR-nr. 33 49 99 65

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022

Frans Vindbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	FransV Holding ApS Skovbakken 25 7323 Give
	CVR-nr.: 33 49 99 65 Stiftet: 17. februar 2011 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frans Vindbjerg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Borgergade 3 7200 Grindsted
Dattervirksomhed	Vrøgum-Svarre A/S, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og lignende investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.608 t.kr. mod 2.873 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med selskabet WM Capital ApS. I forbindelse med fusionen blev der udstedt nye anparter på nom. 20.000 kr. til kurs 837,36, som ejeren af WM Capital modtog.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	390.483	115.360
2 Personaleomkostninger	-72.000	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle- og materielle anlægsaktiver	-145.861	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.482.604	2.786.036
Øvrige finansielle omkostninger	-8.693	-4.049
Resultat før skat	1.646.533	2.897.347
Skat af årets resultat	-38.942	-24.706
Årets resultat	1.607.591	2.872.641
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.482.604	2.786.036
Udbytte for regnskabsåret	850.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	-725.013	-713.395
Disponeret i alt	1.607.591	2.872.641

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	213.759	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>213.759</u>	<u>0</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.462.395	4.979.791
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.462.395</u>	<u>4.979.791</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.676.154</u>	<u>4.979.791</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.110	0
	Udskudte skatteaktiver	4.600	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.710</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	72.182	0
	Værdipapirer i alt	<u>72.182</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	262.209	17.326
	Omsætningsaktiver i alt	<u>340.101</u>	<u>17.326</u>
	Aktiver i alt	<u>6.016.255</u>	<u>4.997.117</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.212.395	3.479.791
Overført resultat	710.869	538.411
Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	800.000
Egenkapital i alt	5.873.264	4.898.202
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.484	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.545	4.264
Selskabsskat	40.430	24.706
Anden gæld	72.532	44.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.991	98.915
Gældsforpligtelser i alt	142.991	98.915
Passiver i alt	6.016.255	4.997.117

- 1 Særlige poster**
- 7 Oplysninger om dagsværdi**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.693.755	251.806	0	2.025.561
Resultatandel	0	2.786.036	-713.395	800.000	2.872.641
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	3.479.791	538.411	800.000	4.898.202
Tilgang ved fusion	20.000	0	147.471	0	167.471
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	1.482.604	-725.013	850.000	1.607.591
Udloddet udbytte	0	-750.000	750.000	0	0
	100.000	4.212.395	710.869	850.000	5.873.264

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning af immaterielle anlægsaktiver	105.000	0
	<u>105.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Af- og nedskrivninger af immaterielle- og materielle anlægsaktiver	-105.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-105.000</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	72.000	0
	<u>72.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang ved fusion	105.000	0
Kostpris 31. december	105.000	0
Nedskrivninger 1. januar	0	0
Årets nedskrivninger	-105.000	0
Nedskrivninger 31. december	-105.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang ved fusion	228.720	0
Tilgang i årets løb	32.000	0
Kostpris 31. december	260.720	0
Tilgang ved fusion	-6.100	0
Årets afskrivninger	-40.861	0
Afskrivninger 31. december	-46.961	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	213.759	0

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	500.000	500.000
Kostpris 31. december	500.000	500.000
Opskrivninger 1. januar	4.479.791	1.693.755
Årets resultat	1.482.604	2.786.036
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 31. december	4.962.395	4.479.791
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.462.395	4.979.791
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vrøgum-Svarre A/S	Varde	100 %
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
Dagsværdi 31. december		72.182
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-3.322
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 133 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.